PREVENTIV I SISTEMIT TE KONDICIONIMIT

OBJEKTI: TEATRI FIER Tirane 04.02.2019
Nr. Pershkrimi i Punimeve | Njesia | Sasia | Cmimi [ Shuma !
| INSTALIMET E IMPIANTIT TE AJRIT TE KONDICIONUAR |
Rrjeti shperndares i tubove te kond it | !
1_|F.V. Tubo PE @ 25 mm m | 350 gl
i |F.V.Brivias3® FE G 25 mm cope | 200 it ol
3 |F.V. Brrvla 90° PE @ 25 mm cope 100
Rrjeti shperndares i tubove te bakrit =
4 |F.V_Tubo CU 1/dx3/8" ml 490 Tl o
5 _|F.V. Tubo CU 1/4x1/2" ml 60 - _
6 [F.V. Tubo CU 3/8x5/8" ml 50 vty o S
7 _|F.V. Kaseta kondense cope 26 "
8 [F.V Kabell elektrik 4x1.5 mm? ml 591
Rrjeti shperndares HVAC
9 |F.V.Kanale ajri. llamarine e galvanizuar § = (1+0.6 )mm kg 4458
10_|F V. Izolim termik dhe akustik me trashesia§=10mm ¢ m? 220 S i
11_|F.V. Bashkues antivibrues ml 45
12 |[F.V. Tub fleksibel i termoizoluar me diameter @150 mm mi 125
I3 |F.V Grile 2R 50x20 cm (me damper) cope 50
14 |[F.V Grile lineare 50x20 cm (me damper) cope 50 et : =

F.V.Profile metalike, prizhonier M12/M10/M8, bulloneri,
15 |fasheta, upa metalike, nastro adezive, silikon, gur fleksibel komplet 1
dhe materiale te tjera ndihmese. ]

Shuma Instalime (Leke)

I ] l

! MAKINERTI DHE PAISJE
F. Rooftop dergim/kthim 9,000 m*h .

Renia e presionit te brendshem dergim/kthim 330 Pa.
Kapaciteti termik ne ftohje/ngrohje 55.5 kW / 55.7 kW
Fuaia elektrike 104 -11.8 kW

Dimensionet AxBxC: 1500x1510x2710mm

Pesha neto 770 kg

Kompletuar me kuader elektrik dhe te gjithe aksesoret
perkates.
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F. Mono Split Inverter, njesi e brendshme Mural + njesi e

jashteme, kapaciteti ftohes/ngrohes 3.5/ 4.0 kW gone ) “’ .
F. Mono Spiit Inverter, njesi e brendshme Mural + njesi e —‘
g Jjashteme, kapaciteti ftohes/ngrohes 5.3 / 5.4 kW s L |
F. Mono Split Inverter. njesi e brendshme Kasete + njesi e
jashteme, kapaciteti ftohes/ngrohes 16.0/17.0 kW

< (F- Multi Split Inverter, njesi e brendshme Mural, kapaciteti
ftohes/ngrohes 2.1 /2.6 kW

F. Multi Split Inverter, njesi e brendshme Mural, kapaciteti

cope 13

8 |ohes/narohes 2.6 / 3.2 kW cope .
- |F. Multi Split Inverter, njesi e brendshme Mural, kapaciteti
' ftohes/ngrohes 3.5 / 4.0 kW Nl .
3 F. Multi Split Inverter, njesi e brendshme Mural, kapaciteti s -
fiohes/ngrohes 5.3 / 5.4 kW P -
o F. Multi Split Inverter, njesi e brendshme Kasete, kapaciteti e 1
" |fiohes/ngrohes 5.3/ 5.4 kW
10 F. Multi Split Inverter, njesi e jashtme, kapaciteti - 1
ttohes/ngrohes 6.1/ 6.5 kW
u F. Multi Split Inverter, njesi e jashtme, kapaciteti e 4
ftohes/ngrohes 8.0 /9.3 kW i
12 F. Multi Split Inverter. njesi e jashtme, kapaciteti o 1
~ |fiohesingrohes 10.5/12.0 kW P |
|13 F. Multi Spiit Inverter, njesi e jashtme, kapaciteti cope 2 [
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Shuma makineri pajisje (Leke

I |INSTALIME MEKANIKE LEKE
Fondi rezerve 5% LEKE
SHUMA LEKE _
TVSH 20 % LEKE |
SHUMA | LEKE |
PAISJE

| It |PAISIE MEKANIKE LEKE

[ JsHuma LEKE
|SHUMA TOTALE [ + 11 LEKE
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